
ZARZĄDZENIE NR PM-810/24 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2024 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 4 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 356),  
upoważnienia wynikającego z § 15 uchwały nr LII/1078/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2024 rok (z późn. zm.); zarządzenia organizacyjnego nr 74/21 Prezydenta 
Miasta Gliwice z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w wieloletniej 
prognozie finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 
(z późn. zm.) 

 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr LII/1078/2023 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2024 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr LII/1078/2023 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2024 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr LII/1078/2023 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2024 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 7 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr LII/1078/2023 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2024 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia 

§ 5. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Finansowego; Księgowości 
oraz Edukacji. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta oraz II zastępcy prezydenta. 

§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Gliwice 
 
 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF63727-D504-4AE6-A692-E5AB612A85EB. Podpisany Strona 1



 

               
               
               
                 
                 
                 
                 
                 
                 
 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

    (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I.   Dochody bieżące 37.552,00 25.470,00 12.082,00 

D.   Środki z funduszy celowych 37.552,00 25.470,00 12.082,00 

   Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 37.552,00 25.470,00 12.082,00 

  801 Oświata i wychowanie 37.552,00 25.470,00 12.082,00 

Dochody ogółem 37.552,00 25.470,00 12.082,00 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM-810/24

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 25 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF63727-D504-4AE6-A692-E5AB612A85EB. Podpisany Strona 2



               

               

               

               

                 

                 

                 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów            
             (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  
w danym 

roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  

wynagrodzenia 
i składki  
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

801 Oświata i wychowanie 37.552,00 -85.956,00 -120.365,00 298.710,00 -419.075,00 0,00 34.409,00 0,00 0,00 0,00 123.508,00 123.508,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 -17.625,28 17.625,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 -4.500,00 -4.500,00 29.968,00 -34.468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 13.791,00 -13.791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 37.552,00 -90.456,00 -124.865,00 324.843,72 -449.708,72 0,00 34.409,00 0,00 0,00 0,00 128.008,00 128.008,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM-810/24

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 25 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF63727-D504-4AE6-A692-E5AB612A85EB. Podpisany Strona 3



 

               

               

               

               

               

               
          Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

801   Oświata i wychowanie 37.552,00 -85.956,00 -120.365,00 298.710,00 -419.075,00 0,00 34.409,00 0,00 0,00 0,00 123.508,00 123.508,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 9.485.577,00 9.402.829,00 9.369.021,00 9.564.899,00 -195.878,00 0,00 33.808,00 0,00 0,00 0,00 82.748,00 82.748,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

292.136,00 292.136,00 293.136,00 299.333,00 -6.197,00 0,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 257.393,00 241.893,00 243.907,00 168.289,00 75.618,00 0,00 -2.014,00 0,00 0,00 0,00 15.500,00 15.500,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 692.586,00 692.586,00 690.976,00 710.876,00 -19.900,00 0,00 1.610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 5.195.953,00 5.180.693,00 5.181.110,00 5.133.868,00 47.242,00 0,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 15.260,00 15.260,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 512.410,00 512.410,00 512.410,00 542.146,00 -29.736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 4.129.374,00 4.129.374,00 4.126.966,00 4.208.762,00 -81.796,00 0,00 2.408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 743.600,00 743.600,00 741.900,00 741.900,00 0,00 0,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 425.989,00 415.989,00 418.840,00 411.690,00 7.150,00 0,00 -2.851,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

43.377,00 43.377,00 43.377,00 44.473,00 -1.096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

949.107,00 949.107,00 947.942,00 947.942,00 0,00 0,00 1.165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM-810/24

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 25 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF63727-D504-4AE6-A692-E5AB612A85EB. Podpisany Strona 4



              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia  
i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych  
w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

188.352,00 188.352,00 188.352,00 188.352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność -22.878.302,00 -22.878.302,00 -22.878.302,00 -22.663.820,00 -214.482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 -17.625,28 17.625,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 -17.625,28 17.625,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 -4.500,00 -4.500,00 30.868,00 -35.368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

11.664,00 11.664,00 11.664,00 12.027,00 -363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85407 
Placówki wychowania 
pozaszkolnego 

164.488,00 159.988,00 159.988,00 163.188,00 -3.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 215.200,00 215.200,00 215.200,00 215.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

-48.176,00 -48.176,00 -48.176,00 -16.371,00 -31.805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 34.025,00 34.025,00 34.025,00 34.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność -377.201,00 -377.201,00 -377.201,00 -377.201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 13.791,00 -13.791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 6.791,00 6.791,00 6.791,00 13.791,00 -7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność -6.791,00 -6.791,00 -6.791,00 0,00 -6.791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 37.552,00 -90.456,00 -124.865,00 325.743,72 -450.608,72 0,00 34.409,00 0,00 0,00 0,00 128.008,00 128.008,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF63727-D504-4AE6-A692-E5AB612A85EB. Podpisany Strona 5



 

               

               

               

               

               

               

                 
Tabela nr 7. Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 -900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 -900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 -900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM-810/24

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 25 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF63727-D504-4AE6-A692-E5AB612A85EB. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie 

Ad 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

Dochody bieżące: 

Zwiększenie w grupie „Środki z funduszy celowych” o kwotę 37.552,00 zł z Funduszu Pracy 
na organizację robót publicznych w Szkole Podstawowej nr 9, ul. Jana III Sobieskiego 14 (25.470,00 zł) 
oraz w Zespole Szkół Budowlano-Ceramicznych, ul. Bojkowska 16 (12.082,00 zł). 

Ad 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienie patrz ad 3 i 4. 

Ad 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiany w dziale 801: 

1) w rozdziale 80101 – zwiększenie: 

a) w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 9.564.899,00 zł 
na wynagrodzenia i pochodne oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe w szkołach 
podstawowych, w tym 25.470,00 zł z Funduszu Pracy na organizację robót publicznych 
w Szkole Podstawowej nr 9, ul. Jana III Sobieskiego 14,  

b) w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 33.808,00 zł na wypłatę 
świadczenia „na start” dla nauczycieli początkujących oraz odprawę zwolnieniową 
dla nauczyciela w szkołach podstawowych, 

c)    wydatków majątkowych o kwotę 82.748,00 zł na:  

 zakup sprzętu sportowego w ramach realizowanego budżetu obywatelskiego w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 11, ul. Tarnogórska 59 (8.581,00 zł), 

 zakup mebli szkolnych, szaf metalowych oraz komputerów i laptopów w szkołach 
podstawowych (74.167,00 zł); 

2) w rozdziale 80103 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
299.333,00 zł na wynagrodzenia i pochodne pracowników administracyjnych i nauczycieli 
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych; 

3) w rozdziale 80104 – zwiększenie: 

a) w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 168.289,00 zł 
na wynagrodzenia i pochodne w przedszkolach miejskich, 

b) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 75.618,00 zł 
na zakup środków czystości, pomocy dydaktycznych, energii elektrycznej, wywóz 
nieczystości, szkolenia, konserwacje sprzętu w przedszkolach miejskich oraz remont podłogi 
w Zespole Przedszkoli Miejskich nr 1, ul. Młodopolska 4, 

c) wydatków majątkowych o kwotę 15.500,00 zł na zakup laptopów w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym nr 7, ul. J. Ligonia 36; 

4) w rozdziale 80107 – zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 710.876,00 zł na wynagrodzenia 
i pochodne dla nauczycieli świetlic szkolnych, 

b)  „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 1.610,00 zł na zakup środków wynikających 
z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy dla pracowników w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 11, ul. Tarnogórska 59; 

5) w rozdziale 80115 – zwiększenie: 

a) w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 5.133.868,00 zł 
na wynagrodzenia i pochodne oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe w technikach, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF63727-D504-4AE6-A692-E5AB612A85EB. Podpisany Strona 7



w tym 12.082,00 zł z Funduszu Pracy na organizację robót publicznych w Zespole Szkół 
Budowlano-Ceramicznych, ul. Bojkowska 16, 

b) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 47.242,00 zł na zakup 
środków czystości, materiałów biurowych, pomocy dydaktycznych, energii elektrycznej, 
badania okresowe pracowników w technikach, 

c) wydatków majątkowych o kwotę 15.260,00 zł na zakup komputerów w ramach standaryzacji 
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1, ul. Kozielska 1; 

6) w rozdziale 80117 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
542.146,00 na wynagrodzenia i pochodne oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe 
w szkołach branżowych; 

7) w rozdziale 80120 – zwiększenie w grupach: 

a)  „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 4.208.762,00 zł na wynagrodzenia 
i pochodne pracowników administracyjnych i nauczycieli w liceach ogólnokształcących, 

b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 2.408,00 zł na wypłatę świadczenia „na start” 
dla nauczycieli początkujących oraz zakup środków wynikających z przepisów dotyczących 
bezpieczeństwa i higieny pracy dla pracowników w liceach ogólnokształcących; 

8) w rozdziale 80134 – zwiększenie w grupach:  

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 741.900,00 zł, na wynagrodzenia 
i pochodne oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe w Zespole Szkół Zawodowych 
Specjalnych, ul. Dolnej Wsi 74, 

b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 1.700,00 zł na zakup środków wynikających 
z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy dla pracowników w Zespole Szkół 
Zawodowych Specjalnych, ul. Dolnej Wsi 74; 

9) w rozdziale 80148 – zwiększenie: 

a)  w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 411.690,00 zł 
na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników stołówek szkolnych i przedszkolnych, 

b)  w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 7.150,00 zł na zakup 
energii elektrycznej w stołówkach szkolnych, 

c) wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł na zakup zmywarki do stołówki w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 10, ul. J. Śliwki 8; 

10) w rozdziale 80149 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
44.473,00 zł na wynagrodzenia i pochodne oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 8, ul. S. Okrzei 16; 

11)   w rozdziale 80150 – zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 947.942,00 zł na wynagrodzenia 
i pochodne oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe,  

b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 1.165,00 zł na wypłatę świadczenia „na start” 
dla nauczycieli początkujących 

w szkołach podstawowych realizujących zadania wymagające specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy; 

12) w rozdziale 80152 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
188.352,00 zł na wynagrodzenia i pochodne w szkołach ponadpodstawowych realizujących 
zadania wymagające specjalnej organizacji nauki i metod pracy. 

2. Zmiana w dziale 851, w rozdziale 85154 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 17.625,28 zł w związku ze zmianą formy realizacji zadania (umowa 
z przedsiębiorcą) oraz na zakup usług i kart pracy dla rozwoju ucznia w ramach programu z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych realizowanego w placówkach oświatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF63727-D504-4AE6-A692-E5AB612A85EB. Podpisany Strona 8



3. Zmiany w dziale 854: 

1) w rozdziale 85404 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
12.027,00 zł na wynagrodzenia i pochodne w placówkach realizujących wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka; 

2) w rozdziale 85407 – zwiększenie: 

a) w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 163.188,00 zł na wynagrodzenia 
i pochodne oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 4.500,00 zł na zakup laptopa  

w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych nr 1, ul. Jasnogórska 15-17; 

3) w rozdziale 85410 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
215.200,00 zł na wynagrodzenia i pochodne pracowników internatu w Zespole Szkół Techniczno-
Informatycznych, ul. Chorzowska 5; 

4) w rozdziale 85417 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
34.025,00 zł na wynagrodzenia i pochodne w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych, 
ul. Chorzowska 5. 

4. Zmiany w dziale 926, w rozdziale 92601 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane” o kwotę 13.791,00 zł na wynagrodzenia pracowników hali sportowej przy ul. Kozielskiej. 

Ad 4. Tabela nr 7. Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej 

Zmiany w dziale 854, w rozdziale 85495 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 900,00 zł na organizację konferencji „Społeczność romska w polskim 
systemie społecznym” w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 12, ul. Lipowa 29. 

 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 1.865.002.803,09 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.671.794.725,41 zł, dochody majątkowe 193.208.077,68 zł), plan wydatków 
2.029.295.426,50 zł.  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF63727-D504-4AE6-A692-E5AB612A85EB. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR PM-810/24 PREZYDENTA MIASTA GLIWICE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


